PV-DC-GeneratoranschluBkasten

CITEL GAK1.K3x16.K1x16.51VG-12

Typ 1+2)
*Schutzart IP65

SPD Typ
Anwendung
z.B. 230/400
Nennspannung DC
Hochste Dauerspannung PV-DC
Bemessungsisolationsspannung
Bemessungsstrom
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Osterreich Vertretung

KESS

power solutions

KESS Power Solutions

3580 Horn

Tel.: +43 720 895010 0
e-mail : info@kess.at
Web : www.kess.at
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* AnschluB iiber Federkraftklemmen (6-16mm?)
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*GeneratoranschluBkasten fiir 1 MPP-Tracker / 3 Strings
* Uberspannungsschutz integriert - DS50VGPVS-1000G/12KT1 (Kombi-Ableiter

1+2

Photovoltaik 1000 Vdc
1000 Vdc

1200 vdc

1000 Vdc

60 A

40A

DIN EN 50539-11 / DIN EN IEC 61439-2
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